Comissão Eleitoral Central – Deliberação nº 047/2019, de 08 de outubro de

2019.

A Comissão Eleitoral Central no uso de suas atribuições legais, torna público a

RETIFICAÇÃO da composição e funcionamento das MESAS RECEPTORAS para a

consulta no dia 09/10/19 aos cargos de reitor e diretor-geral do campus Coxim e do

campus Campo Grande.

CAMPUS CAMPO GRANDE
Seção:  Campus IFMS – CG

Mesa receptora 1 – Das 8h às 12h30
Vanir Garcia - Presidente
Zilda Isidoro Oliveira - Secretária
João Augusto De Souza Escalante -Mesário

Mesa receptora 2 – Das 12h30 às 16h30
Sandra Presidente
Cleiri De Oliveira Castro Secretária
Laurykeze De Oliveira Ferreira Mesária

Mesa receptora 3 – Das 16h30 às 20h30
Laís Fernanda Rodrigues Deleon - Presidente
Marcelo Andrey Oliveira Dos Santos - Secretário
Juliana Soares Lopes  - Mesária

CAMPUS COXIM
Seção 1:  Campus IFMS – CX

Mesa receptora 1 – Das 8h às 12h
Eva Emannuelly Miranda Silva - Presidente
Mariane Ocanha - Mesária
Anderson de Souza Silva - Secretário

Mesa receptora 2 – Das 12h às 16h30
Roseni de Souza Anjos - Presidente
Alex Fonseca Souza - Mesário
Katiucia Santos Ferreira - Secretária

Mesa receptora 3 – Das 16h30 às 20h30
Presidente: Aline Gomes de Oliveira - Presidente
Moises Moreira dos Santos - Secretário
Maiara Oliveira Diniz - Mesária

Seção 2:  Camapuã – CX
Jose Correa Rodrigues Filho – Presidente
Elizardo Moreira Conegundes - Secretário
Mesário:- Edilson Kazuo Kubota - mesário

Seção 3:  Pedro Gomes – CX
Aloisio Henrique Pereira de Souza – Presidente
Poliani Nunes Alves - Secretária
Angelino Caon - mesário

Campo Grande 08 de outubro de 2019.

Comissão Eleitoral Central do IFMS

Resolução 022/2019, de 16 de agosto de 2019